



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 173 (21.834)

14 sentyabr 2017-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 13-də Beynəlxalq Valyuta Fondunun (BVF) Orta Şərq və Mərkəzi Asiya Departamentinin direktoru Cihad Azurun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan ilə Beynəlxalq Valyuta Fondu arasında uzun illər davam edən əməkdaşlığı yüksək qiymətləndirən dövlətimizin başçısı ölkəmizin bu əməkdaşlığın davam etdirilməsində maraqlı olduğunu deyib. Azərbaycanda dövlət idarəçiliyi sistemində həyata keçirilən islahatların önəmindən danışan Prezident İlham Əliyev biznes mühitinin və sərmayə qoyuluşunun asanlaşdırılması və daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlərin əhəmiyyətini qeyd edib.

BVF-nin Orta Şərq və Mərkəzi Asiya Departamentinin direktoru Cihad Azur Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda həyata keçirilən islahatların Beynəlxalq Valyuta Fondu tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini deyib.

Görüşdə Azərbaycan ilə Beynəlxalq Valyuta Fondu arasında əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.



## Payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələr müzakirə edilib



**Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyində 2017-2018-ci illərin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən tədbiri nazir Famil Seyidov açıaraq maruzə edib.**

Bildirilib ki, avqustun 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində keçirilmiş müşavirədə İqtisadiyyat Nazirliyinin qarşısında da bir sıra vəzifələr qoyulub. Bu məqsədlə muxtar respublikada daxili bazarın qorunması, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının stimullaşdırılması, soyuducu anbar və istixanalarından səmərəli istifadə etməklə əhalinin tələbatının tam ödənilməsinə nail olunması istiqamətində icra planı hazırlanıb.

Qeyd edilib ki, mövsümə hazırlıqla əlaqədar meyvə-tərəvəz məhsullarının tədarük olunması istiqamətində kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliklərlə birgə soyuducu anbarların və istixana kom-

plekslərinin sahibkarları arasında maarifləndirmə işləri aparılıb, tələbatdan artıq istehsal olunan meyvə və tərəvəz məhsullarının anbarlara tədarük edilməsi məqsədilə kütləvi informasiya vasitələrində elanlar verilib, istehsalçı və tədarükçü sahibkarların fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi təmin edilib.

İlk növbədə, anbarlarda cari təmir və avadanlıqlara texniki baxış aparılıb. Hazırda soyuducu anbarlar tərəfindən kartof və soğan 35-40, alma isə 70-80 qəpiyə tədarük edilir.

Dövlət maliyyə dəstəyi və özəl investisiya hesabına bu gün muxtar respublikamızda yanacaq və taxıl anbarları istisna olmaqla, soyuducu və digər təyinatlı ərzaq məhsullarının saxlanması üçün ümumi tutumu 18 min ton olan anbar yaradılıb.

Vurğulanıb ki, əhalinin qış aylarında tərəvəz məhsulları ilə təmin olunması mühüm məsələlərdən biridir. Bu sahəyə göstərilən diqqətin nəticəsində muxtar respublikada 127 min 162 kvadratmetr sahədə tərəvəz məhsullarının yetişdirilməsi üzrə ixtisaslaşdırılmış 21 istixana təsərrüfatı fəaliyyət göstərir.

Muxtar respublika ərazisində ötən müddət ərzində istixana kom-

plekslərində 509 ton tərəvəz məhsulları istehsal edilərək satışı həyata keçirilib.

Daxili bazarda süni qiymət artımının və rəziləşdirilməmiş qiymətlərin təbii qaydada saxlanması istiqamətində muxtar respublikanın şəhər, rayon və kəndlərində fəaliyyət göstərən ticarət obyektlərində mütləq olaraq monitorinqlər keçirilib, satışa çıxarılan məhsulların üzərinə qiymət yarıqlarının vurulması təmin edilib, satışda olan əsas istehlak mallarının qiymətləri nəzərdə saxlanılıb.

Payız-qış mövsümünə hazırlıq məqsədilə dövlət müəssisə və təşkilatlarının keyfiyyətli ərzaq məhsulları ilə təminatı diqqət mərkəzində saxlanılıb. Hazırda "Naxçıvan Məhsulları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin anbarlarında 65 min manat dəyərində ərzaq məhsulları mövcuddur.

Bundan əlavə, meyvə-tərəvəz istehsalçıların fəaliyyətinin stimullaşdırılması məqsədilə cəmiyyət tərəfindən meyvə qurutma və cəm istehsal sahələrinin yaradılmasına bəslənilib.

Sonra maruzə ətrafında çıxışlar olub.

Tədbirə Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri Famil Seyidov yekun vurub.

**Naıl ƏSGƏROV**

## Muxtar respublika əhalisi müasir və dayanıqlı rabitə xidmətilə təmin olunub

**Muxtar respublikada yeni texnologiyaların tətbiqi və əhaliyə keyfiyyətli poçt, rabitə, internet və teleradio xidmətlərinin göstərilməsi avqust ayında da uğurla davam etdirilib.**

Mövcud avtomat telefon stansiyalarının nömrə tutumlarının artırılması nəticəsində ötən ay 186 yeni telefon nömrəsi istismara verilib, 6380 metr fiber-optik kabel xəttinin tikintisi

aparılıb. "Evədək optika" layihəsi çərçivəsində 2 fərdi mənzilə fiber-optik kabel xətti çəkilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzi tərəfindən isə genişzolaqlı ADSL texnologiyası vasitəsilə 357 yeni abunəçi internetlə təmin olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin 8 şəhər və rayon təhsil şöbələri və nazirliyə birbaşa

tabe olan 4 təhsil müəssisəsinin İdarələrarası Elektron Sənəd Dövrüyyəsi Sisteminə qoşulması üçün müvafiq şəbəkə qurulub və avadanlıqlar istifadəyə verilib. Naxçıvan Muxtar Respublikasının elektron hökumət portalında isə cari yenilənmə işləri aparılıb.

Rabitə və yeni texnologiyaların inkişafını təmin etmək məqsədilə görülən işlər bundan sonra da davam etdiriləcəkdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin mətbuat xidməti**

## Müsabiqənin test imtahanları mərhələsi başlayıb

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya tərəfindən Dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin dördüncü-yeddinci təsnifatı üzrə vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün 12 iyul 2017-ci il tarixdə elan olunmuş müsabiqənin test imtahanları mərhələsinə sentyabrın 11-də start verilməlidir.**



Müsabiqəyə çıxarılan vakant vəzifələrin tutulması üçün 49 dövlət orqanında 642 vakant vəzifə üzrə 744 namizəd sənəd təqdim etmişdir ki, bu da indiyədək keçirilən müsabiqələr tarixində ən yüksək göstəricidir. Namizədlərdən 8-i dördüncü, 29-u beşinci, 429-u altıncı və 278-i yeddinci təsnifat vakant vəzifələr üzrə qeydiyyatdan keçmişdir.

İmtahan başlanmazdan əvvəl namizədlərə slayd vasitəsilə imtahan və test proqramından istifadə qaydaları haqqında məlumat verilməlidir. İmtahanda namizədlərə qanunvericilik üzrə 40, dünyagörüşü üzrə 15, informasiya texnologiyaları üzrə 15, məntiqi təfəkkürün yoxlanılması üzrə 30 sual olmaqla, 100 sual təqdim edilmiş, sualları cavablandırmaq üçün onlara

2 saat 30 dəqiqə vaxt verilmişdir. Obyektivliyin və şəffaflığın tam təmin edilməsi məqsədilə imtahanın videoçəkilişi aparılmışdır. Test imtahanı başa çatdıqdan dərhal sonra namizədlərə cavab kartı və imtahanın nəticəsinə dair arayış təqdim edilmişdir.

İmtahanlarda keçid balını toplamış namizədlərə sertifikat verəcək və onlar müsahibə mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanacaqlar.

Nəticələr Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyasının rəsmi internet sahifəsində ([www.dqmk.nmr.az](http://www.dqmk.nmr.az)) yerləşdirilmişdir.

Test imtahanları 29 sentyabr 2017-ci il tarixədək davam edəcək.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyasının mətbuat xidməti**

## Dəmir yolu nəqliyyatında əhaliyə keyfiyyətli xidmət göstərilir



Muxtar respublikada dəmir yolu nəqliyyatından istifadə bu ilin avqust ayında da diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Ötən ay Yükləmə və Sərnəşin Daşımaları İdarəsi tərəfindən muxtar respublika ərazisindəki ayrı-ayrı tikinti təşkilatlarının ünvanına 6 min 555 ton müxtəlif təyinatlı yük, yüksərnəşin qatarları vasitəsilə isə 12 min 490 sərnəşin daşınmışdır. Avqust ayında Culfa İstismar Vaqon Deposunda 26 müxtəlif tipli vaqon cari təmir edilmişdir.

Texniki İnzibati Binaların Təmir-Tikinti İdarəsi tərəfindən 2017-ci ilin avqust ayında Ordubad dəmiryol sərnəşin vağzalı, eləcə də Yol Sahəsinin inzibati binalarında və yolun

369-cu kilometrində yerləşən 4 saylı yol məntəqəsində aparılan yenidənqurma, Ordubad Yol Sahəsinin yardımçı binalarında, Ordubad İdarəetmə Mərkəzində, Aza və Naxçıvançay Təhlükəsizlik Komandalarının inzibati binalarında aparılan əsaslı təmir işləri, eləcə də Culfa stansiyasında müasir tələblərə cavab verən yeni İstismar Vaqon Deposunun tikintisi davam etdirilmişdir.

Həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər növbəti aylarda da dəmir yolu nəqliyyatının nümunəvi xidmət göstərməsinə imkan verəcəkdir.

**"Naxçıvan Dəmir Yolları" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin mətbuat xidməti**

## Miqrasiya proseslərinə nəzarət gücləndirilir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti cari ilin avqust ayı ərzində miqrasiya proseslərinə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi, idarə edilməsi və tənzimlənməsi, o cümlədən qanunsuz miqrasiyanın qarşısının alınması istiqamətində müvafiq tədbirləri davam etdirir.

Xidmətdən aldığımız məlumata görə, ötən ay Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən muxtar respublikada olma və yaşama qaydalarına əməl etmədən mövcud qanunvericiliyin tələblərini pozmuş 35 əcnəbi aşkarlanıb. Onlardan 29-u barəsində Azərbaycan Respublikası ərazisini 48

saat ərzində tərketmə, 6-sı barəsində inzibati qaydada ölkə hüduqlarından kənara çıxarılma qərarı qəbul edilib.

Ümumilikdə, ay ərzində Dövlət Miqrasiya Xidmətinə əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər, habelə Azərbaycan Respublikası vətəndaşları tərəfindən 1324 müraciət daxil olub. Bu müraciətlərdən 105-i əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə müvəqqəti və daimi yaşamaq üçün icazənin, əmək fəaliyyətinin həyata keçirilməsi üçün iş icazəsinin verilməsi, eləcə də vətəndaşlıq mənsubiyyətinin müəyyənəşdirilməsi ilə bağlıdır. Müraciətlərin hər biri

ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun olaraq araşdırılıb və müvafiq qərarlar qəbul edilib. Ötən ay ərzində olduğu yer üzrə qeydiyyatla bağlı xidmət tərəfindən 1219 müraciət qeydə alınaraq icrası təmin olunub. Həmin müraciətlərin 342-si xidmətin sərhəd-buraxılış məntəqələrində fəaliyyət göstərən bölmələri tərəfindən qəbul və icra edilib.

Hazırda Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq ardıcıl maarifləndirmə tədbirləri həyata keçirilir.

**Xəbərlər şöbəsi**





